Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global75.629.105/0001-03 NãoALIMENTA MAIS DISTRIBUIDORA 

EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

PRACA CAPITAO AMORIM 38 SALA  03  SUBSOLO - 

CENTRO - SAO JOAO BATISTA - SC - 88240000

2.780,00  (Dois Mil Setecentos e Oitenta Reais)

Valor 

222 Gêneros de Alimentação Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global75.629.105/0001-03 NãoALIMENTA MAIS DISTRIBUIDORA 

EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

PRACA CAPITAO AMORIM 38 SALA  03  SUBSOLO - 

CENTRO - SAO JOAO BATISTA - SC - 88240000

2.780,00  (Dois Mil Setecentos e Oitenta Reais)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária